

Policyfast

Goods in Transit Freight Policy Schedule

This Insurance is effected with certain Underwriters at Lloyd's of London whose syndicate numbers and the proportions underwritten by them are Beazley Syndicate 2623: 82% / Beazley Syndicate 0623: 18%

This certificate is issued in accordance with the limited authorization granted to the Coverholder under contract No B6012BCUK0002/20 by certain Underwriters at Lloyd's, London whose syndicate numbers and the proportions underwritten by them can be ascertained from the office of the Coverholder (such Underwriters being hereinafter called "Underwriters") and in consideration of the premium specified herein, Underwriters hereby bind themselves, severally and not jointly, each for his own part and not for one another, their Executors and Administrators.

If the information in The Schedule is incorrect or incomplete or if the insurance does not meet Your requirements, please tell Us as soon as possible. You are reminded of the need to tell Us immediately of any facts or changes which We would take into account in Our assessment or acceptance of this insurance as failure to disclose all relevant facts may invalidate Your policy, or may result in the policy not operating fully.

This insurance is a contract between the Policy Holder (named in this schedule) and Policyfast Ltd (the Coverholder). All information supplied to Policyfast Ltd by or on behalf of the Insured is deemed to be incorporated in and shall form the basis of the contract.



Signed on behalf of Policyfast Ltd
Stephen Parker
Managing Director (Policyfast)

Your Policy Details			
Policy Holder	Mr David Jones		
Trading Name	Clwyd Transport Services Ltd		
Address	Clwyd House, Ash Road South Wrexham Industrial Estate Wrexham LL13 9UG	Premium	£ 1284.00
		Insurance Premium Tax	£ 154.08
		Policy Issue Fee	£ 25.00
		Broker Fee	£ 0.00
	Total Payable	£ 1463.08	
Policy Number	AVISL44941/W10GPE08PNWO		
UMR	B6012BCUK0002/20		
Effective Date	15 Feb 20		
Renewal Date	15 Feb 21		
Cover Details			
Business Description	Haulage Contractors		
Use	Haulage		
Area of Cover	England, Scotland, Northern Ireland, Republic of Ireland, Wales, all offshore Islands including the Channel Isles		
Number of Vehicles Covered	7		
Conditions	RHA		
Specified/Unspecified Vehicle Basis	Specified Vehicle		
Vehicle transporter operator	No		
Tanker work	No		
Small Plant/Machinery	No		
Livestock	No		
Hazardous Goods	No		
Specified Vehicles			
Make Model	Reg Number	Carrying Capacity (Tonnes)	Limit of Indemnity
SCANIA S500	PO68 XXV	44	£1300
SCANIA S500	PO68 XXU	44	£1300
SCANIA s500 artic	PO68 XXT	44	£1300
SCANIA s500 artic	po68 xxw	44	£1300
MAN 44T	MK68NKA	44	£1300
scania r4 10 tipper	PO66URP	32	£1300
Scania Tipper	MX18EWO	20	£1300

Policyfast Ltd, Unit 5, Vantage Park, Washingley Road, Huntingdon, Cambs. PE29 6SR.

Tel: 0800 3081 350 Fax: 01480 426 825 Email: info@policyfast.co.uk

Registered in England, Number 5579631

Please note that correspondence should not be directed to the above address, but must always go through the broker who arranged this insurance.

Trailers Covered	
Make Model	Value
FREUHAUF 70 CU YD SMOOTH SIDED	£26400
Fruehauf tipping trailer	£26400
Fruehauf Tipping trailer	£36000

Special Terms, Conditions &/or Warranties
<p><u>Refrigerated and chilled Goods</u></p> <p>This insurance covers the Assured's legal liability for deterioration of refrigerated and/or chilled Goods caused by variation in temperature subject to:</p> <p>a) The driver of any refrigerated Vehicle owned and operated by the Assured having received instruction from the manufacturers of the refrigeration equipment or their authorised agents on the operation and maintenance of such equipment,</p> <p>b) Written confirmation being obtained of the;</p> <p> 1) Temperature to be maintained during transit of the Goods from the consignors prior to acceptance of the load,</p> <p> 2) Temperature on delivery by consignees before unloading.</p> <p>c) The correct temperature being set prior to loading,</p> <p>d) A log of temperatures being maintained by the driver,</p> <p>e) All refrigeration equipment owned and operated by the Assured being maintained and serviced in accordance with manufacturer's instructions.</p> <p>The onus of proving that the exact requirements of this clause have been complied with shall rest with the Assured.</p> <p>In the event of an occurrence which may give rise to any claim, please note you must immediately advise Beazley – full claims procedure can be found in your policy wording.</p> <p>Excesses:</p> <p>£500 Each & every claim in respect of Errors & Omissions</p> <p>£100 Each & every claim in respect of Own Property</p> <p>£50 Each & every claim in respect of Personal Effects</p> <p>£250 For all other claims</p> <p>All Risks & RHA Cover relates to work carried out in the UK only and is subject to the limit of indemnity that you have requested which is shown above.</p> <p>Boat/Caravan/Car/Heavy Plant/Machinery transporters and Livestock Hauliers are UNACCEPTABLE.</p> <p>Only applicable to Furniture Removals Freight Liability – House Removers.</p> <p>It is a condition precedent to liability under this extension that the Insured shall obtain a valued inventory in respect of the goods prepared prior to the commencement of transit and signed by the owner of the goods.</p>

Policyfast Ltd, Unit 5, Vantage Park, Washingley Road, Huntingdon, Cambs. PE29 6SR.

Tel: 0800 3081 350 Fax: 01480 426 825 Email: info@policyfast.co.uk

Registered in England, Number 5579631

Please note that correspondence should not be directed to the above address, but must always go through the broker who arranged this insurance.